
EWU-Turnier: C Eiterfeld

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Custom Lady Remedy1 98 Heimann, Moritz 24354 27686 4HES
Just Playin Colonel2 33 Knabl, Sonja 21688 26826 3HES
Red Poco Pony3 54 Zahn, Norma 12672 28624 2HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepos Pepito1 46 Heldmann, Larissa 27287 21181 5 69,5HES

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Chic Tucker1 52 Schmidt, Thomas 90009 90007 6 69,5
Obsidian2 65 Bieber, Diana 90014 90011 5 62,5
Cira3 62 Lohr, Susanne 90012 90009 4 60,5

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Darek1 10 Koril, Astrid 26796 27311 6 71,5HES
Just Playin Colonel2 33 Knabl, Sonja 21688 26826 5 70,5HES
Leo3 48 Rothermel, Julia 26709 13724 4 69HES
Manolito4 83 Schad, Stefanie 18903 24492 3 68,5HES
Shirkan5 93 Jehn, Catrin 27003 27482 2 68HES
Kims Majusa Chex6 78 Werner, Carmen 22180 21131 1 67HES

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tweety2 4 Gärtner, Leni 90003 90002
Blue Bonnet2 23 Erlach, Cecile 25947 90027HES
Beauty2 28 Eyrich, Georg 90004 27945
Smart Chic Tucker2 88 Schmidt, Björn 90010 90007
Mufadza2 97 Scheel, Xandra 27967 90024
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EWU-Turnier: C Eiterfeld

Red Poco Pony2 101 Brüggemann, Jasmin 90026 28624
La Bella Luna2 102 Hahn, Julien 90028 90021
Moritz2 103 Boethe, Shawn 90029 90028

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vedetta1 5 Koch, Nele 26958 28522 5HES
Little Rocky Wonder2 68 Frommelt, Sophia 27927 28649 4
Yellow King's Daysi3 69 Peter, Tatjana 26576 22279 3HES
Techniquelly In Time4 80 Schmidt, Jan-Luca 27762 25927 2HES
Pepos Pepito5 46 Heldmann, Larissa 27287 21181 1HES

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Obsidian1 65 Bieber, Diana 90014 90011 5
Cira2 62 Lohr, Susanne 90012 90009 4
Smart Chic Tucker3 52 Schmidt, Thomas 90009 90007 3
Don4 89 Winkler, Lea 90022 90020 2

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Custom Lady Remedy1 98 Heimann, Moritz 24354 27686 7HES
Bonzo2 18 Zimmermann, Martina 27860 28580 6
Just Playin Colonel3 33 Knabl, Sonja 21688 26826 5HES
Shirkan4 93 Jehn, Catrin 27003 27482 4HES
Leo5 48 Rothermel, Julia 26709 13724 3HES
Darek6 10 Koril, Astrid 26796 27311 2HES
Special Pines Leo7 58 Steigerwald, Daniela 27663 28309 1BAY

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rico1 44 Barten, Luzie 90007 90005
Techniquelly In Time2 1 Schmidt, Leonie 27187 25927HES
Beauty3 27 Eyrich, Josanna 27428 27945HES
Tweety4 14 Gärtner, Hanna 90002 90002
Jonny5 45 Schürmann, Talia 90008 90006
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EWU-Turnier: C Eiterfeld

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Beauty1 27 Eyrich, Josanna 27428 27945HES
Rico2 44 Barten, Luzie 90007 90005
Jonny3 45 Schürmann, Talia 90008 90006
Polly Pocket4 57 Schneider, Anna 27601 27906HES
Blue Bonnet5 12 Erlach, Amy 25946 90027HES
Tweety5 14 Gärtner, Hanna 90002 90002

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Techniquelly In Time1 1 Schmidt, Leonie 27187 25927 69,5HES
Rico2 44 Barten, Luzie 90007 90005 68
Jonny3 45 Schürmann, Talia 90008 90006 65
Polly Pocket3 57 Schneider, Anna 27601 27906 65HES
Blue Bonnet5 12 Erlach, Amy 25946 90027 61,5HES

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT TH Erwachsene Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Holly Dandy1 31 Meier, Irina 90005 90003 67,5
Cira2 62 Lohr, Susanne 90012 90009 62
Caspar3 94 Küll, Indra 90024 90023 60
Victor4 61 Meier, Melanie 90011 90008 56

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tweety2 4 Gärtner, Leni 90003 90002
Blue Bonnet2 23 Erlach, Cecile 25947 90027HES
Beauty2 28 Eyrich, Georg 90004 27945
Bar Y Black Pearl2 81 Kullick, Emely 90017 90017
Rica vom Kirschenhain2 82 Kullick, Lennart 90018 90018
Lark a Movie Star2 84 Rauch, Carlotta 90031 28297
Johnny2 87 Müller, Svea-Marit 90021 90019
Mufadza2 97 Scheel, Xandra 27967 90024
Red Poco Pony2 101 Brüggemann, Jasmin 90026 28624
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EWU-Turnier: C Eiterfeld

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vedetta1 5 Koch, Nele 26958 28522 5HES
Yellow King's Daysi2 69 Peter, Tatjana 26576 22279 4HES
Pepos Pepito3 46 Heldmann, Larissa 27287 21181 3HES
Techniquelly In Time4 80 Schmidt, Jan-Luca 27762 25927 2HES
Joe Brown5 38 Weyel, Charlotte 90006 90004 1

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Chic Tucker1 52 Schmidt, Thomas 90009 90007 5
Cira2 62 Lohr, Susanne 90012 90009 4
Victor3 61 Meier, Melanie 90011 90008 3
Don4 89 Winkler, Lea 90022 90020 2

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Custom Lady Remedy1 98 Heimann, Moritz 24354 27686 7HES
Bonzo2 18 Zimmermann, Martina 27860 28580 6
Just Playin Colonel3 33 Knabl, Sonja 21688 26826 5HES
Shirkan4 93 Jehn, Catrin 27003 27482 4HES
Mexo5 16 Noll-Bartholomä, Nadine 26865 27292 3HES
Ludwig Thoma6 60 Wehner, Martin 15848 13589 2HES
Artax7 49 Dankowski, Dennis 26710 27152 1HES

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Custom Lady Remedy1 98 Heimann, Moritz 24354 27686 6 67,5HES
Kims Majusa Chex2 78 Werner, Carmen 22180 21131 5 67HES
Pepos Pepito3 46 Heldmann, Larissa 27287 21181 4 66,5HES
Just Playin Colonel4 33 Knabl, Sonja 21688 26826 3 65,5HES
Shirkan4 93 Jehn, Catrin 27003 27482 3 65,5HES
Bonzo6 18 Zimmermann, Martina 27860 28580 1 65
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EWU-Turnier: C Eiterfeld

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dixi1 30 Sauer, Natascha 21784 26415 5HES
SF Change in Boston2 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES
MC Cues little Cat3 11 Metz, Christina 13723 27995 3HES
Arielle4 40 Heyde, Melanie 24419 24419 2HES
Red Poco Pony5 100 Brüggemann, Iris 20825 28624 1HES

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 76 Rauch, Carolin 25221 26278 5 71,5HES
Merlin2 39 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 68HES
Heza Dancing Wizard3 50 Schäfer, Franziska 23716 22166 3 66HES
GW Specialist Glo4 7 Volmer, Katharina 22374 24115 2 55,5HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Urgina1 56 Hutfleß, Lara 22293 23480 5 70,5HES
MC Cues little Cat2 11 Metz, Christina 13723 27995 4 69HES
Double Oak Jackson3 34 Sickel, Elena 27363 27923 3 67,5XHES
Choco Cookie4 29 Eyrich, Monika 27055 25196 2 66,5HES
Dixi5 30 Sauer, Natascha 21784 26415 1 64,5HES

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GW Specialist Glo1 7 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES
Heza Dancing Wizard2 50 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES
Speedy Chocolate3 76 Rauch, Carolin 25221 26278 3HES
Merlin4 39 Heyde, Nathalie 25851 25913 2HES
Laxi5 35 Schließner, Nadine 25166 26197 1HES
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EWU-Turnier: C Eiterfeld

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dixi1 30 Sauer, Natascha 21784 26415 6HES
SF Change in Boston2 17 Huber, Andrea 22823 16581 5HES
Urgina3 56 Hutfleß, Lara 22293 23480 4HES
Ghajan4 42 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 3HES
Choco Cookie5 29 Eyrich, Monika 27055 25196 2HES
Haidas Little Pistol6 37 Band, Nathalie 25192 24727 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nannos Chico1 6 Ackermann, Andrea 14012 16213 5HES
Fancy Me Wisely2 104 Gasmann, Sabine 10122 28135 4XHES
Sallyna Of Katanga3 85 Djeri, Kerstin 13993 20628 3HES
Speedy Chocolate4 77 Rauch, Annette 4992 26278 2HES
Arielle5 40 Heyde, Melanie 24419 24419 1HES

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Heza Dancing Wizard1 50 Schäfer, Franziska 23716 22166 4 69,5HES
Merlin2 39 Heyde, Nathalie 25851 25913 3 62HES

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Urgina1 56 Hutfleß, Lara 22293 23480 5 66HES
Haidas Little Pistol2 37 Band, Nathalie 25192 24727 4 64HES
Ghajan3 42 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 3 59,5HES

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GW Specialist Glo1 7 Volmer, Katharina 22374 24115 5HES
Heza Dancing Wizard2 50 Schäfer, Franziska 23716 22166 4HES
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Speedy Chocolate3 76 Rauch, Carolin 25221 26278 3HES
Laxi4 35 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Merlin5 39 Heyde, Nathalie 25851 25913 1HES

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Double Oak Jackson1 34 Sickel, Elena 27363 27923 6XHES
Haidas Little Pistol2 37 Band, Nathalie 25192 24727 5HES
Dixi3 30 Sauer, Natascha 21784 26415 4HES
SF Change in Boston4 17 Huber, Andrea 22823 16581 3HES
Choco Cookie5 29 Eyrich, Monika 27055 25196 2HES
Ghajan6 42 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nannos Chico1 6 Ackermann, Andrea 14012 16213 5 72HES
Speedy Chocolate2 77 Rauch, Annette 4992 26278 4 69,5HES
Cee A Fine Pine3 36 Wallmeroth, Axel 14788 20494 3 69HES
Misses Dancer4 67 Aschenbrücker, Volker 24885 24777 2 66,5HES
Double Oak Jackson5 19 Geretschläger, Dana 23712 27923 1 64XHES

Ergebnisliste: Sonderprüfun Seven Oak Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nannos Chico1 6 Ackermann, Andrea 14012 16213 74HES
Heza Dancing Wizard2 50 Schäfer, Franziska 23716 22166 73HES
King Badgers Hickory3 95 Krönung, Britta 12053 6477 69HES
Colonels Shining Star4 47 Heldmann, Gunther 21286 27020 62,5XHES
Otoes Sugar Freckles5 55 Zell, Sonja 20889 26149 59,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

KJ Miss Minny Penny1 25 Zweers, Jan 23182 27738 4 69HES
Cee A Fine Pine2 36 Wallmeroth, Axel 14788 20494 3 67,5HES
King Badgers Hickory3 95 Krönung, Britta 12053 6477 2 66HES
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EWU-Turnier: C Eiterfeld

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 77 Rauch, Annette 4992 26278 5HES
Fancy Me Wisely2 104 Gasmann, Sabine 10122 28135 4XHES
Bayotos Black Nugget3 71 Dichte, Detlef 16462 18073 3HES
SF Change in Boston4 200 Schmidberger, Julia 13997 16581 2HES
Sallyna Of Katanga5 85 Djeri, Kerstin 13993 20628 1HES

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 36 Wallmeroth, Axel 14788 20494 5 69,5HES
Double Oak Paleface2 43 Röhr, Birga 8797 20688 4 66HES
Magic Scottish Power3 105 Wink, Corina 25836 26118 3 65HES
Bayotos Black Nugget4 71 Dichte, Detlef 16462 18073 2 62HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 36 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 68,5HES
Double Oak Paleface2 43 Röhr, Birga 8797 20688 3 68HES
Bayotos Black Nugget3 71 Dichte, Detlef 16462 18073 2 65,5HES
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